ATIVIDADES E EVENTOS DO CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS MENINO JESUS

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 13.380,00 (treze mil, trezentos e oitenta reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento do objeto da contratação para a prestação de serviço de
sonorização volante em carro de som para o Centro de Referência e Assistência Social
do município de Chorozinho é justificada pelos seguintes motivos: